בפני : כבוד השופטת אדנקו סבחת- חיימוביץ
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
1. אחמד חפש
2. שפיק חופש (עציר) - הנאשמים

גזר דין בעניינו של הנאשם 1

רקע

הנאשם 1 הורשע על פי הודאתו בכתב האישום, בביצוע עבירות של כניסה לישראל שלא כחוק, לפי סעיף 12 (1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952, התחזות כאדם אחר במטרה להונות, לפי סעיף 441 רישא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "**החוק**") ושימוש במסמך מזויף, לפי סעיף 420 לחוק.

על פי עובדות כתב האישום, ביום 16.11.15 בשעה 08:23 או בסמוך לכך, בבית אבות "רקנטי" ברחוב אינשטיין 23 בפתח תקווה שהו הנאשמים שלא כדין.

כשבועיים עובר למועד האמור, הגיעו הנאשמים למקום, ביקשו לעבוד והזדהו בפני האחות הראשית במקום באמצעות תעודות זהות מזויפות.

היה ואחד התשלומים לא ישולם במועד, אזי יעמוד מלוא סכום הקנס לפירעון מידי.
- ה. הנאשם יחתום על התחייבות בסך 5,000 ₪ להימנע מהעבירות בהן הורשע. ההתחייבות תיחתם עוד היום. לא תיתחם ההתחייבות יאסר הנאשם למשך 7 ימים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ד' חשוון תשע"ח, 24 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים.